

Meland kommune
v/ rådmannen
Postboks 79
5907 Frekhaug

Bergen 17. november 2016
Ansvarlig advokat Paal A. Bjaarstad

KRAV OM POLITISK BEHANDLING

Det vises til brev fra advokat Harris av 7. november 2016 vedrørende Lilleskares krav om erstatning for sakskostnader fremsatt i brev herfra av 11. august 2016.

I brevet er Lilleskares krav om erstatning for sakskostnader avvist med den begrunnelse at erstatningskravet mangler hjemmel da kommunen ikke skal ha opptrådt erstatningsbetingende overfor Lilleskare.

Det understrekes at bakgrunnen for at Lilleskare har fremsatt krav om erstatning er at Vikebø har fått dekket sine sakskostnader i samme sak. Advokat Harris gjorde også en rettslig vurdering av Vikebøs krav i brev av 29. mai 2015. I brevet konkluderes det med at kommunen ikke har opptrådt erstatningsbetingende, og det gis råd om at «kommunen skal avvise erstatningskravet». Videre fremgår det av Harris vurdering at kravet «under enhver omstendighet er unødvendig høyt», og at «kravet er også for dårlig dokumentert».


På tross av entydige råd fra kommunens advokat og rådmannen om å avvise erstatningskravet valgte kommunen etter politisk behandling av saken å innvilge hele Vikebøs krav.

Særlig med tanke på Vikebøs bakgrunn som en av kommunens mest sentrale politikere, blant annet som varaordfører, er det grunn til å stille spørsmål ved bakgrunnen for at Vikebø og Lilleskares krav om erstatning er behandlet ulikt. Hertil kommer det at kommunen har forsøkt å holde advokat Harris vurdering av kommunens erstatningsansvar overfor kommunen skult for Lilleskare.

På vegne av Lilleskare kreves med dette at erstatningskravet, fremsatt i vårt brev av 11. august 2016 tas opp til politisk behandling i kommunen på samme måte som Vikebøs krav ble behandlet i 2015.

Hva gjelder kravets størrelse og bakgrunnen for det vises det til vårt brev av 11. august 2016.

Med vennlig hilsen
Advokatkontoret Fløien



Georg Ibsen Lexander
advokat

Vedlegg: Brev fra advokat Harris av 7. november 2016
Brev fra advokatkontoret Fløien av 11. august 2016
Sakspapir fra Meland kommunestyre og formannskap
Brev fra advokat Harris av 29. mai 2015